alterum magnitudine pulli equini unius
annis, unum cornu media fronte gestante,
primum longitudine 3. cubitorum, alte-
rū vero duorum: colore præditum balis,
capite cervino, cervice non admodum pro-
cera, nec validè crinata, cruribus maci-
lenti, & tenibus unguibus, caprinorum
in modum fissis, &c. Et hec animalia ab
Ethiopie Rege ad Sultanum Mecha
Regem missa fuisse subiungit.

O F F I C I N . N A T .

Cornu, (*Vnicornu*), quod ab Ebo-
re distingui potest, fibris quas subti-
liores exhibit, simul & solidius ac
gravius ferè est, in cæteris cibis amu-
latur.

Vites. Sudoriferum est *Alexiphar-*
macum ac *cordiale*. Hinc laudatur ad-
versus venena, morbos contagiosos, &c.
Proficuum quoque censetur in *Epilepsia*
infantum.

Dosis à g. iv. ad 3*fl.* etiam inte-
grum, & ultra.

N. *Andreas Baccius* qui integrum
de *Vnicornu Tractatum* conscripsit, ejus
fragmenta annulis includere jubet, digi-
tisque circumferre, vel de collo, loco amu-
leti, suspendere, ut cuim tangat.

XL. *Vrsus.*

Aix, *Germ. Bar.*

Animal est crudele, catarrhosum,
phlegmaticum, capite imbecillo,
lumbis robustissimis, lascivum. In-
imicatur equis, asinis, leonib. dormit
septimanas aliquot continuas.

O F F I

OFFICIN.

1. *Pinguedo.* 2. *Fel.* 3. *Oculus.*

Vires. 1. *Pinguedo* calcificat, resolvit, emollit, discutit, &c.

Vlus præcipui in alopecia (illita cum mure combusto :) medetur dolo-

rib. arthriticis, parotidib. (German.

Obnck ele) tumoribusque aliis (cum sevo taurino & cera ana, in Empl. reda-

cta,) ulcera crurum tibiarumque

sanat.

N. 1. *In Hernia s. Enterocele uterique prolapsu, mulierularum vulgare remedium (dorso s. ossi sacro illita.)*

N. 2. *In usu externo pinguedinis hujus observare expedit, quod pilis albedinem conciliat.*

2. *Fel commendatur intinsecus ad morbum comitiale, ad asthma,*

& icterum.

Extrinsecus ad ulcera cancerosa ac serpentina (illitum) ad odontalgiam, oculorum hebetudinem, &c.

N. In *Finlandia ubi Vrsorum datur copia, vulgatum rusticis est, fel exiccatum instar Panacea exhibere, sudoreque superveniente morbos quamplurimos fuisse solutos audivi.*

3. *Oculus dexter effossus exiccatus & infantib. appensus, terrorem quib. in somnis vexantur, arcere dicitur;*

Sunt & qui ajunt Oculum Vrsi si-
nistro brachio alligatum, quartanam fugare.

XLI. *Vulpes.*

Αλωπηξ. Germ. Fuchs.

Est animal astutissimum, naturæ

caninae quo dammodo particeps.

N. *Vulpium genera tria in Suecia ac Finlandia vulgaria compri, nimurum præter vulgares dantur ibidem nigra & crucigera, linea scil. nigra, secundum longitudinem à capite ad caudam per dorsum decurrente.*